2026 年２月 20 日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

【JMAP】納期遅延のご案内

拝啓 余寒の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、JMAP 日本版ミラー幼児発達スクリーニング検査器具につきまして、部品の調達に時間を要して

おり、当該製品の出荷を停止させて頂いております。ご希望のお客様におかれましては、ご迷惑をお掛けす

ることとなり、誠に申し訳ございません。

 詳細は、下記ご参照ください。出荷再開の折には、あらためてご案内いたします。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．商品：0889 JMAP 日本版ミラー幼児発達スクリーニング検査器具

     本体一式

２．出荷見込：4 月下旬

     ご注文分から順次出荷を再開する予定です

◆解説書、採点・記録・検査用紙に関しては、通常通り出荷しております

以上